[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 24  декабря 2012 года № 288
Об утверждении плана мероприятий

по осуществлению финансового контроля

на 2013   год

   В соответствии  со статьями 157, 266, 270 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Веселовский район»,
1. Утвердить прилагаемый план проведения финансовым отделом администрации Веселовского района мероприятий по осуществлению финансового контроля    на 2013 год (Приложение №1).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего финансовым отделом Администрации Веселовского района Е.Е. Алексееву

Глава  Веселовского района                                                  В.А. Антонов
Приложение № 1

к распоряжению

                                                                                            от   декабря  2012 года  №

План мероприятий по осуществлению

финансового контроля на 2013 год
	№ п/п
	Наименование проверяемого юридического лица
	Тема ревизии
 (проверки)
	Срок проведения ревизии (проверки)
	Проверяемый период ревизии (проверки)
	Исполнитель

	1
	МБОУ М-Балабинская ООШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	январь
	с 01.01.2012г.
по 31.12.2012г.

	ХилковаС.В.

	2
	МБОУ Краснознаменская ООШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	январь
	с 01.01.2012г.

по 31.12.2012г.

	ХилковаС.В.

	3
	МБОУ Новинская ООШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	февраль
	с 01.01.2012г.

по 31.12.2012г.

	ХилковаС.В.

	4
	МБОУ Садковская ООШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	февраль
	с 01.01.2012г.

по 31.12.2012г.

	ХилковаС.В.

	5
	МБОУ Багаевская СОШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	март
	с 01.01.2012г.

по 31.12.2012г.

	ХилковаС.В.

	6
	МБОУ Кировская СОШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	март
	с 01.01.2012г.

по 31.12.2012г.

	ХилковаС.В.

	7
	МБОУ Малозападенская СОШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	март
	с 01.01.2012г.

по 31.12.2012г.

	ХилковаС.В.

	8
	МБОУ Веселовская СОШ №2
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности

	апрель
	с 01.01.2012г.

по 31.03.2013г.

	ХилковаС.В.

	9
	МБОУ Красноманычская ООШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	апрель
	с 01.01.2012г.

по 31.03.2013г.

	ХилковаС.В.

	10
	МБОУ Краснооктябрьская СОШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	май
	с 01.01.2012г.

по 31.03.2013г.

	ХилковаС.В.

	11
	МБОУ Веселовская СОШ №1
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	май
	с 01.01.2012г.

по 31.03.2013г.

	ХилковаС.В.

	12
	МБОУ Позднеевская СОШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	май
	с 01.01.2012г.

по 31.03.2013г.

	ХилковаС.В.

	13
	МБОУ Верхнесоленовская СОШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	июнь
	с 01.01.2012г.

по 31.03.2013г.

	ХилковаС.В.

	14
	МБОУ Ленинская СОШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	июнь
	с 01.01.2012г.

по 31.03.2013г.

	ХилковаС.В.

	15
	МБДОУ д/с №1

Колокольчик
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	август
	с 01.01.2012г.

по 30.06.2013г.

	ХилковаС.В.

	16
	МБОУ  ДОД Веселовский ЦДТ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	август
	с 01.01.2012г.

по 30.06.2013г.

	ХилковаС.В.

	17
	МБОУ  ДОД Веселовский ДЮСШ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности

	сентябрь
	с 01.01.2012г.

по 30.06.2013г.

	ХилковаС.В.

	18
	МБУЗ «ЦРБ» Веселовского района
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности

	сентябрь
	с 01.01.2012г.

по 30.06.2013г.

	ХилковаС.В.

	19
	Администрация Веселовского района
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	октябрь
	с 01.01.2012г.

по 30.09.2013г.

	ХилковаС.В.

	20
	МАУ МФЦ Веселовского района
	Проверка  отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	октябрь
	с 01.01.2012г.

по 30.09.2013г.
	ХилковаС.В.

	21
	МБОУ ДОД Веселовская ДШИ
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	ноябрь
	с 01.01.2012г.

по 30.09.2013г.

	ХилковаС.В.

	22
	МБУК ВР Районный Дом культуры
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	ноябрь
	с 01.01.2012г.

по 30.09.2013г.

	ХилковаС.В.

	23
	МБУК ВР Межпоселенческая

библиотека
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	декабрь
	с 01.01.2012г.

по 30.09.2013г.

	ХилковаС.В.

	24
	Отдел культуры Администрации Веселовского района
	Проверка целевого использования бюджетных средств и отдельных вопросов фин.-хоз. деятельности
	декабрь
	с 01.01.2012г.

по 30.09.2013г.

	ХилковаС.В.